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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de financiamiento para la
exportación 

Servicios financieros complementarios 

 87,455,951

 43,695,789

 2,532,552,774

 508,748,684

 87,455,951

 43,695,789

 2,532,552,774

 508,748,684

 31,194,275

 15,971,837

 519,433,858

 128,498,344

 21,462,772

 23,142,253

 674,569,266

 200,203,660

 

 

 

 

 34,798,904

 4,581,699

 1,338,549,650

 180,046,680
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Actividades orientadas al financiamiento y
recuperación de cartera de banca de
desarrollo

Otros servicios financieros de banca de
desarrollo

 87,455,951

 43,695,789

 2,532,552,774

 508,748,684

 87,455,951

 43,695,789

 2,532,552,774

 508,748,684

 31,194,275

 15,971,837

 519,433,858

 128,498,344

 21,462,772

 23,142,253

 674,569,266

 200,203,660

 

 

 

 

 34,798,904

 4,581,699

 1,338,549,650

 180,046,680
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Función Pública

Asuntos Económicos y Comerciales en
General

 87,455,951

 3,084,997,247

 87,455,951

 3,084,997,247

 31,194,275

 663,904,039

 21,462,772

 897,915,179

 

 

 34,798,904

 1,523,178,029
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Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General

 87,455,951

 3,084,997,247

 87,455,951

 3,084,997,247

 31,194,275

 663,904,039

 21,462,772

 897,915,179

 

 

 34,798,904

 1,523,178,029
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 87,455,951

 3,084,997,247

 87,455,951

 3,084,997,247

 31,194,275

 663,904,039

 21,462,772

 897,915,179

 

 

 34,798,904

 1,523,178,029

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,172,453,198  3,172,453,198  695,098,314  919,377,951   1,557,976,933     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


